ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

                ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»_____2016 года   №

г.  Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 19 ноября 2014 года № 1950 «О временном предоставлении детям граждан Украины и детям лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Камышловского городского округа в поисках убежища, обучающихся в муниципальных автономных общеобразовательных учреждениях и  воспитывающихся в муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях отдельных мер социальной поддержки» (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 25 августа 2015 года №1264)
На основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26 апреля 2016 года № 43-ОЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 33-1 Закона Свердловской области «Об образовании в Свердловской области», и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
          1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 19 ноября 2014 года № 1950 «О временном предоставлении детям граждан Украины и детям лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Камышловского городского округа в поисках убежища, обучающихся в муниципальных автономных общеобразовательных учреждениях и  воспитывающихся в муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях отдельных мер социальной поддержки» (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 25 августа 2015 года №1264)  следующие изменения:
         1.1. В пункте 4 число «2016» заменить числом «2017».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
         3. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Камышловские известия».

           3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (по социальным вопросам) Половникова А.В.

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                         О.Л. Тимошенко